
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2024 г.                           г.Нефтекумск                                  № 1527

О награждении Почетной грамотой администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края в связи с празднованием Дня
учителя

В соответствии с постановлениями  администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского от 29 января 2018 г. № 71 «Об
утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края», администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  За высокое мастерство, профессионализм, трудолюбие, значительный
вклад в образование Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почетной грамотой
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
с вручением ценного подарка:

Юхненко
Татьяну Владимировну

заместителя директора  муниципального
бюджетного учреждения дошкольного
образования «Спортивная школа»
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Долженко
Ольгу Олеговну

ведущего экономиста муниципального
казенного учреждения «Центр комплексного
обслуживания учреждений образования»
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Корякину
Елену Николаевну

педагога дополнительного образования
муниципального казенного учреждения
дошкольного образования «Центр внешкольной
работы» Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края



          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского  края                                          Д.Н.Сокуренко


